3
BA
IN
M
A
RI
E
RE
Zİ
ST
A
N
SL
A
RI
U Tipi Uçlar Kıvrık
Standart Küçük Model
M Tipi Uçlar Kıvrık
Standart Model
M Tipi
U Tipi
Silikon Yapışkanlı Bainmarie Rezistansı
(150 C Termostatlı)
Silikon Yapışkanlı Bainmarie Rezistansı
(150 C Termostatlı)
Silikon Yapışkanlı Bainmarie Rezistansı
(150 C Termostatlı)
M Tipi Uçlar Daralan
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.BMR.STD.2000.00 2000 220 8,5 mm CR-NI L:34,5 W:34,5 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.BMR.MKV.2500.39.K 2500 220 8,5 mm CR-NI L:39 W:22 CM
03.03.BMR.MKV.2000.22 2500 220 8,5 mm CR-NI L:22 W:18 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.BMR.UKV.1500.40.K 1500 220 8,5 mm CR-NI L:40 W:10 CM
03.03.BMR.UKV.2000.60.K 2000 220 8,5 mm CR-NI L:60 W:10 CM
03.03.BMR.UKV.2500.70.K 2500 220 8,5 mm CR-NI L:70 W:10 CM
03.03.BMR.UKV.2500.80.K 2500 220 8,5 mm CR-NI L:80 W:10 CM
03.03.BMR.UKV.2500.100.K 2500 220 8,5 mm CR-NI L:100 W:10 CM
03.03.BMR.UKV.2500.120.K 2500 220 8,5 mm CR-NI L:120 W:10 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.BMR.STD.2850.00 2850 220 8,5 mm CR-NI L:60 W:55 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.BMR.MKV.2500.39 2500 220 8,5 mm CR-NI L:39 W:22 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.BMR.MKV.1800.28 1800 220 8,5 mm CR-NI L:28 W:17 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.BMR.UKV.1500.40 1500 220 8,5 mm CR-NI L:40 W:10 CM
03.03.BMR.UKV.2000.60 2000 220 8,5 mm CR-NI L:60 W:10 CM
03.03.BMR.UKV.2500.70 2500 220 8,5 mm CR-NI L:70 W:10 CM
03.03.BMR.UKV.2500.80 2500 220 8,5 mm CR-NI L:80 W:10 CM
03.03.BMR.UKV.2500.100 2500 220 8,5 mm CR-NI L:100 W:10 CM
03.03.BMR.UKV.2500.120 2500 220 8,5 mm CR-NI L:120 W:10 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT MALZEME ÖLÇÜLER
02.03.ATA.SLK.1500.01 1500 220 SİLİKON L:470 W:290 Mm
ÜRÜN KODU WATT VOLT MALZEME ÖLÇÜLER
02.03.ATA.SLK.1000.01 1000 220 SİLİKON L:400 W:290 Mm
ÜRÜN KODU WATT VOLT MALZEME ÖLÇÜLER
02.03.ATA.SLK.0500.01 500 220 SİLİKON L:254 W:202 Mm
IS
I P
LU
S+